про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку з виконанням послуги в повному обсязі
Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
151,40 грн. (сто п'ятдесят одна грн. 40 коп.),
відповідно пункт 2.1. Договору викласти в новій
редакції:
"2.1. Оплата виконаних Виконавцем послуг
здійснюється на підставі акту здачі-приймання
наданих послуг. Загальна сума договору складає:
432 626,92 грн. (чотириста тридцять дві тисячі
шістсот двадцять шість грн. 92 коп.), в т.ч. ПДВ - 72
104,49 грн., в тому числі на 2021 рік - 360 711,92
грн. (триста шістдесят тисяч сімсот одинадцять грн.
92 коп.), в т.ч. ПДВ – 60 118,65 грн. та на 2022 рік -
71 915,00 грн. (сімдесят одна тисяча дев'ятсот
п'ятнадцять грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ - 11 985,83 грн.
Ціна пропозиції тверда".